
 1

 
 
                                                    Zarządzenie Nr 85 /11 
                                                   Wójta Gminy Orchowo 
                                                  z dnia 21 listopada   2011  roku  
 
 
                          w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie  na rok 2011r 
 
Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
( Dz. U.  Nr 157 poz. 1240) oraz § 9 pkt.2 Uchwa ły Rady Gminy Nr IV/24/11  
z dnia 28 stycznia 2011 w sprawie budżetu na 2011 rok 
 
 
                                                              Wójt Gminy Orchowo 
                                                              Zarządza co następuje: 
 
§ 1 w uchwale Nr IV/24/11 Rady Gminy z dnia 28 stycznia 2011r w sprawie budżetu na rok 
2011 zmienionej uchwałą Nr V/33/11 Rady Gminy Orchowo z dnia 24 lutego 2011r w 
sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2011 , zmienionej uchwałą Nr  VI/39/11  z 
dnia 31 marca 2011 r, w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2011, zmienionej 
zarządzeniem  Nr 30/11 z dnia 08 kwietnia w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 
rok 2011, zmienionej zarządzeniem  Nr 35/11 z dnia 14 kwietnia w sprawie wprowadzenia 
zmian w budżecie na rok 2011, zmienionej uchwałą Nr VII/50/11  Rady Gminy Orchowo z 
dnia 28 kwietnia 2011r. sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2011zmienionej 
Zarządzeniem Nr 38/11 Wójta Gminy Orchowo z dnia 05 maja 2011 w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2011, 2011,zmienionej Zarządzeniem Nr 39/11 
Wójta Gminy Orchowo z dnia 25 maja 2011 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 
rok 2011, zmienionej uchwałą Nr IX/65/11  Rady Gminy Orchowo z dnia 20 czerwca 2011r. 
sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2011, zmienionej Zarządzeniem Nr 46/11 
Wójta Gminy Orchowo z dnia 29 czerwca 2011 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie 
na rok 2011 zmienionej Zarządzeniem Nr 56/11 Wójta Gminy Orchowo z dnia 25 lipca 2011 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2011 zmienionej uchwałą Nr X/83/11  
Rady Gminy Orchowo z dnia 11 sierpnia 2011r. sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 
rok 2011, zmienionej uchwałą Nr XI/88/11  Rady Gminy Orchowo z dnia 31 sierpnia  2011r. 
sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2011, zmienionej uchwałą Nr XI/92/11  
Rady Gminy Orchowo z dnia 27 września  2011r. sprawie wprowadzenia zmian w budżecie 
na rok 2011 zmienionej Zarządzeniem Nr 72/11 Wójta Gminy Orchowo z dnia 29 września 
2011 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2011 zmienionej Zarządzeniem Nr 
75/11 Wójta Gminy Orchowo z dnia 7 października 2011 w sprawie wprowadzenia zmian w 
budżecie na rok 2011 zmienionej Zarządzeniem Nr 76/11 Wójta Gminy Orchowo z dnia 24 
października 2011 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2011, zmienionej 
uchwałą Nr XIII/100/11  Rady Gminy Orchowo z dnia 28 października 2011r. sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2011;  wprowadza się zmiany; 
 
1.Określone w § 1 ust.1 dochody budżetu na rok 2011 w wysokości 13 365 155 zł zwiększa 
się o 180 348  zł do kwoty 13 545 503 zł z tego: 
- dochody bieżące w kwocie 10 915 734 zł zwiększa się o 180 348 zł do kwoty  11 096 082 zł 
 

 



 2

2. W § 1 ust. 2 pkt.1  dotacje celowe na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami kwotę 2 468 229 zł zwiększa się o 182 274 zł 
do kwoty 2 650 503 zł 
 
Dotychczasowy załącznik Nr 3  do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 
 
3. Określone w § 2 ust.1 wydatki budżetu na 2011 r w kwocie 12  886 983 zł zwiększa się o 
 180 348 zł do kwoty  13 067 331 zł z tego: 
- wydatki bieżące w kwocie 10 835 783 zł zwiększa się o  180 348 zł do kwoty 11 016 131 zł 
 
 
4.  Określone w § 2 ust. 2 pkt 1  wydatki na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami kwotę 2 468 229 zł zwiększa się o 182 274 zł 
do kwoty 2 650 503 zł 
 
Dotychczasowy załącznik Nr 4  do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 
do niniejszego zarządzenia. 
 
5. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej „ Dochody  Budżetu” wprowadza się  
następujące zmiany: 
 
         a) zwiększa się dochody budżetu o kwotę                                         182 348 zł       
                   

Dział Rozdział §   kwota 
010 01095 2010 zadania zlecone 173 791 zł 
801 80195 2030 74 zł 
852 85295 2010 zadania zlecone 8 483 zł 

 
         b) zmniejsza się dochody budżetu o kwotę                                           2  000 zł 
 
 

Dział Rozdział §   kwota 
852 85216 2030 2 000 zł 

 
 
 
6. W załączniku Nr 2  do uchwały budżetowej „ Wydatki Budżetu” wprowadza się  

następujące zmiany: 
 

a) zwiększa się  wydatki budżetu o kwotę:                             207 932 zł 
    

Dział Rozdział §   kwota 
010 01010 4170 2 700 zł 
010 01010 4210 2 343 zł 
010 01010 4270 1 500 zł 
010 01095 4110 zadania zlecone 137 zł 
010 01095 4120 zadania zlecone 5 zł 
010 01095 4170 zadania zlecone 900 zł 
010 01095 4210 zadania zlecone 1 529 zł 

 



 3

010 01095 4300 zadania zlecone 837 zł 
010 01095 4430 zadania zlecone 170 383 zł 
750 75095 4430 2 151 zł 
756 75647 4210 1 000 zł 
801 80101 4270 585 zł 
801 80101 4280 915 zł 
801 80101 4300 900 zł 
801 80101 4410 400 zł 
801 80104 4300 590 zł 
801 80110 4280 1 100 zł 
801 80146 4700 1 600 zł 
801 80146 4410 400 zł 
801  80195 4170  74 zł 
852 85203 4010 zadania zlecone 3 000 zł 
852 85203 4110 zadania zlecone 500 zł 
852 85203 4170 zadania zlecone 1 300 zł 
852 85203 4270 zadania zlecone 1 600 zł 
852 85228 4170 3 000 zł 
852 85295 3110 zadania zlecone 8 483 zł 

 
b)   zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę                                   27 584 zł 

 
Dział Rozdział §   kwota 
758 75818 4810 10 894 zł 
801 80101 4170 400 zł 
801 80101 4210 300 zł 
801 80101 4240 500 zł 
801 80101 4260 400 zł 
801 80104 4260 500 zł 
801 80104 4270 90 zł 
801 80110 4170 400 zł 
801 80110 4240 700 zł 
801 80146 4300 2 000 zł 
852` 85203 4210 zadania zlecone 2 400 zł 
852 85203 4280 zadania zlecone 600 zł 
852 85203 4300 zadania zlecone 1 700 zł 
852 85203 4370 zadania zlecone 300 zł 
852 85214 3110 3 000 zł 
852 85203 4440 zadania zlecone 1 400 zł 
852 85216 3110 2 000 zł 

 
       
 
      § 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

 



 4

 
 
 
 
 
 
 
 
Objaśnienia do wprowadzonych zmian 
         
  
 
Dochody; 
 
Dz. 010 
 
 
 
 
Dz..801 
 
 
Dz. 852 
 
 
 
 
 

Rozdz. 01095-zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji celowej 
przekazanej przez Wojewodę Wielkopolski  na zwrot części podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej. 
 
Rozdz. 80195-zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji przekazanej przez 
Wojewodę Wielkopolski    na sfinansowanie prac komisji kwalifikacyjnych 
powołanych do spraw awansu zawodowego nauczycieli. 
 
Rozdz. 85216- zmniejszenie planu dochodów na wypłatę zasiłków celowych – 
decyzja Wojewody Wielkopolski. 
Rozdz. 85295- zwiększono plan dochodów z tytułu dotacji przekazanej przez 
Wojewodę Wielkopolski  z przeznaczeniem na realizację rządowego programu 
wspierania osób pobierających świadczenie pielęgnacyjne 

 
 
Wydatki: 
 
 
Dz. 010 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dz. 750 
 
 
Dz. 756 
 
 
 Dz. 758 
 

Rozdz. 01010-zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia bezosobowe/ 
wyplata dla inkasentów prowizji od kwoty zebranej z tytułu wpłat za ścieki./, 
zwiększenie planu wydatków na zakup materiałów niezbędnych do remontu 
sieci kanalizacyjnych, zwiększenie planu wydatków na usługi remontowe.  
Rozdz. 01095- zwiększenie planu wydatków z tytułu dotacji celowej 
przekazanej przez Wojewodę Wielkopolski  na zwrot części podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej. 
 
Rozdz. 75095-zwiększenie planu wydatków na ubezpieczenie mienia – 
inwestycja  zakończona - sieć kanalizacyjna na odcinku Orchowo-Myślątkowo 
 
Rozdz. 75647-zwiększenie planu wydatków na zakup materiałów-prenumerata 
gazety sołeckiej dla 11 sołectw. 
 
Rozdz. 75818- zmniejszenie planu wydatków z tytułu rezerwy  ogólnej o 
kwotę  10 894 zł – środki rozdzielono w sposób następujący: rozdz. 01010 § 

 



 5

 
 
 
 
Dz. 801 
 
 
 
 
 
 
Dz. 852 
 
 
 
 
 

4170- kwota 2 700 zł, § 4210- kwota 2 343 zł, § 4270-kwota 1 500 zł, rozdz. 
75095 § 4430-kwota 2 151 zł, rozdz. 75647§4210-kwota 1 000 zł, rozdz. 
80101§ 4210-kwota 1 200 zł 
 
Rozdz. 80101, 80104,80110-przeniesienia między paragrafami w ramach 
działu. Rozdz. 80195- zwiększenie planu wydatków z tytułu dotacji 
przekazanej przez Wojewodę Wielkopolski    na sfinansowanie prac komisji 
kwalifikacyjnych powołanych do spraw awansu zawodowego nauczycieli- 
kwota 74 zł. Rozdz. 80146- przeniesienia między paragrafami w ramach 
rozdziału. 
 
Rozdz. 85203- przeniesienia między paragrafami planu wydatków na 
Środowiskowy Dam Samopomocy w Słowikowie. Rozdz. 85214- zmniejszenie 
planu wydatków na świadczenia społeczne z przeniesieniem na zwiększenie 
planu wydatków na wypłatę wynagrodzeń bezosobowych dla osób 
świadczących usługi opiekuńcze- kwota 3 000 zł. Rozdz. 85216-zmniejszenie 
planu wydatków na wypłatę zasiłków celowych.Rozdz. 85295-zwiększenie 
planu wydatków na realizację rządowego programu wspierania osób 
pobierających świadczenie pielęgnacyjne-kwota 8 483 zł. Środki przekazane 
przez Wojewodę Wielkopolski. 
 
 
 

 
 

 


